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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32016502G

2. Data e Regjistrimit 16/08/2013
3. Emri i Subjektit Alb Milenium
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/08/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 16/08/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 13, sektori Hekurudha , 
perballe postes 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Transportim dhe tregtim, magazinim dhe perpunim, prodhim 
dhe tregtim mw shumice e pakice per eksport e import 
Brenda e jashte vendiot te mallrave te ndryshem ushqimore e 
industriale, material, e lende ndertimi, fruta perime, pije 
freskuese e alkolike, peshk, mish e nendproduktet e tyre. 
Prodhime galanterie kepuce, canta, rripa. Makineri e pajisje 
te ndertimit, atuovetura dhe mjete transporti, pajisje 
elektrike, kabllo, hidraulike, elektroshtepiake, kafe, mobilje, 
goma, duhan e cigare. Tregtim me pakice e te karburaneteve 
dhe vajrave lubrifikante, prodhime farmaceutike, bime 
medicinal, sherbime e agjensi detare, transport.
Rasim Zekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/08/2013 Deri: 16/08/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Rasim Zekaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Zejneb Zekaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Alb Milenium
Telefon: 0682064654  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-172733-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-197998-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 10.09.2013 ku eshte vendosur :Pushimi I Perkohshem I aktivitetit nga data 10.09.2013 
deri pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D491314-61B9-4B93-A16A-7A83E875592C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A939C7-450A-49E7-9C03-F23009A9C217
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203758-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1020 Prot., datë 16.05.2019, "Për 
Venien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Studio Permbarimore “STUDIO PEMA”, 
Protokolluar në QKB me nr 7122, date 16.05.2019 ku është urdheruar: Vënien e masës së 
sekuestros konservative në aksionet e palës debitore, shoqërise “Alb Millenium” sh.p.k., 
me NUIS NIPT- L32016502G me qëllim mostjetërsimin e tyre për tu shmangur nga 
detyrimi për ekzekutimin e titujve ekzekutivë/ faturat tatimore të konsumit të ujit të 
pijshëm, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 12/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA47D0C0-3FB1-417B-8AAC-F5BF490E44EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DD245E-EA59-49E4-8377-5B02721ABF49

